СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

4 октября 2022          065-14/22

_______________ №_______________

Об итогах работы призывной

комиссии района Перово по

организации и проведению

призыва граждан на военную

службу весной 2022 года

В соответствии с Федеральным Законом от  28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О

воинской обязанности и военной службе», статьёй 8 Закона города Москвы от 6

ноября 2002 года N 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом муниципального округа Перово, заслушав и обсудив

информацию Председателя призывной комиссии района Перово Тюрина А.В. «Об

итогах работы призывной комиссии района Перово по организации и проведению

призыва граждан на военную службу весной 2022 года »,  Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию об итогах работы призывной комиссии

района Перово по организации и проведению призыва граждан на военную службу

весной 2022 года.

2. Направить настоящее решение в Военный комиссариат города Москвы,

отдел объединённого военного комиссариата города Москвы по Перовскому

району.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.perovo-

moscow.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Перово А.В. Тюрина.

Глава муниципального округа Перово               А.В. Тюрин